
  

Zarządzenie Nr 145/2019 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 11 czerwca 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenia w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 869, z późn.zm.) oraz § 16 uchwały Nr 40/IV/2018 Rady Miasta 

Ostrołęki z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2019 rok 

postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

 

W zarządzeniu Nr 138/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 3b otrzymuje brzmienie zgodnie z  załącznikiem do niniejszego zarządzenia, 

2) § 5. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą 

Nr 40/IV/2018 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 31 grudnia 2018 r. (ze zm.) wynosi: 

1) dochody 389.200.057,98 zł,  

z tego: 

- dochody bieżące – 332.387.129,98 zł,  

- dochody majątkowe – 56.812.928,00 zł,  
 

2) wydatki – 415.576.928,18 zł, 

z tego: 

- wydatki bieżące – 317.307.951,18 zł,  

- wydatki majątkowe – 98.268.977,00 zł”.  
 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.  

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

          Łukasz Kulik 

 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów powiatu dot.zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
 

oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2019 r.
Załącznik
do zarządzenia Nr 145/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 11 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna - 5 054,0048 089,00 43 035,00

75045 Kwalifikacja wojskowa - 5 054,00 21 826,0026 880,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat
26 880,00 - 5 054,00 21 826,00

752 Obrona narodowa 2 000,0078 485,00 80 485,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 2 000,000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat
0,00 2 000,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 413,007 998 476,00 8 028 889,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 413,00 8 028 889,007 998 476,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat
7 998 476,00 30 413,00 8 028 889,00

801 Oświata i wychowanie 5 724,000,00 5 724,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 5 724,00 5 724,000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat
0,00 5 724,00 5 724,00

9 263 786,15 9 296 869,1533 083,00Razem:



 

UZASADNIENIE 

 
 

do zarządzenia Nr 145/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 11 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

Skorygowano załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr 138/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 

30 maja 2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok w zakresie podsumowania 

planu dochodów powiatu dotyczących zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka – kwoty ogółem „przed zmianą” 

(było 97.458.578,15 zł, winno być 9.263.786,15 zł) i „po zmianie” (było 97.491.661,15 zł, 

winno być 9.296.869,15 zł).  

Jednocześnie dokonuje się zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2019 rok, o kwotę 5.724 zł, 

w zakresie podsumowania planu po zmianach: dochodów (było 389.194.333,98 zł, winno 

być 389.200.057,98 zł) i dochodów bieżących (było 332.381.405,98 zł, winno być 

332.387.129,98 zł) oraz wydatków (było 415.571.204,18 zł, winno być 415.576.928,18 zł) 

i wydatków bieżących (było 317.302.227,18 zł, winno być 317.307.951,18 zł). 

 
 


